



REVISORFIRMAET
LYSEHØJ

NICOLAI ELMQVIST HOLDING ApS

Havneholmen 30, st. tv, 1561 København V

CVR-nr. 32 34 71 85

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026.

Nicolai Elmqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NICOLAI ELMQVIST HOLDING ApS
Havneholmen 30, st. tv
1561 København V

CVR-nr.: 32 34 71 85
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Nicolai Elmqvist

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 258.623 kr. mod 684.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.827 kr. mod 223.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	258.623	684.311
1 Personaleomkostninger	-265.873	-401.479
Driftsresultat	-7.250	282.832
Andre finansielle indtægter	21.575	4.065
Øvrige finansielle omkostninger	0	-149
Resultat før skat	14.325	286.748
2 Skat af årets resultat	-3.498	-63.404
Årets resultat	10.827	223.344
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	61.000
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	0	94.844
Disponeret fra overført resultat	-68.573	0
Disponeret i alt	10.827	223.344

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	90.935	10.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>62.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.435</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.435</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.376	74.872
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	200.786
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>32.066</u>
Tilgodehavender i alt	<u>57.376</u>	<u>307.724</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.992</u>	<u>15.030</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.992</u>	<u>15.030</u>
Likvide beholdninger	<u>164.920</u>	<u>209.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>238.288</u>	<u>532.389</u>
Aktiver i alt	<u>391.723</u>	<u>542.389</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	138.510	207.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt	<u>297.910</u>	<u>354.584</u>
 Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	<u>1.498</u>	<u>60.404</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.498</u>	<u>60.404</u>
Gæld til pengeinstitutter	168	9.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.926	8.754
Selskabsskat	55.404	6.318
Anden gæld	<u>16.817</u>	<u>102.563</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.315</u>	<u>127.401</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.813</u>	<u>187.805</u>
Passiver i alt	<u>391.723</u>	<u>542.389</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	207.083	67.500	354.583
Betalt udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.573	79.400	10.827
	80.000	138.510	79.400	297.910

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	264.116	399.204	
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.757</u>	<u>2.275</u>	
	<u>265.873</u>	<u>401.479</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>3.498</u>	<u>63.404</u>	
	<u>3.498</u>	<u>63.404</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SureShot ApS,	25 %	<u>Oplyses ikke</u>	<u>-161.009</u>
		<u>0</u>	<u>-161.009</u>
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober		10.000	10.000
Tilgang i årets løb		<u>80.935</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september		<u>90.935</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>90.935</u>	<u>10.000</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb		<u>62.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september		<u>62.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>62.500</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>1.498</u>	<u>60.404</u>
	<u>1.498</u>	<u>60.404</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september		<u>15.992</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>962</u>
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Årsrapporten for NICOLAI ELMQVIST HOLDING ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
